su transporto priemonių ir (ar) savaeigės technikos remonto ar techninės priežiūros paslaugomis arba šiukšliavežių antstatų, šlavimo technikos ar kitos analogiškos specialiosios technikos aptarnavimu, kurių kiekvienos vertė ne mažesnė kaip 15 000,00 (penkiolika tūkstančių) Eur be PVM. Jeigu teikiama informacija apie sutartį, kuri dar yra vykdoma, laikoma, kad reikalaujama patirtis atitinka keliamą reikalavimą, jei pagal vykdomą sutartį suteiktų paslaugų vertė yra ne mažesnė kaip nurodyta šiame punkte.

Užtikrinama patirtis atliekant panašius darbus.